
E SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE _. ..Drznieı øęmfıkáiu iso 9001 a iso 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Organizace
poštovní pñhrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr. vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 183180184
Prosim dodavatele, aby číslo objednávky uvádèli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace AUTO-DIENST s.r.o.
LÍDGHSKÉ 120 Zahradní 1127/25
772 11 Olomouc 751 31 Lipník nad Bečvou l-Město
IČO: 70960399 ico: 64087182
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ64087182

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace Správa silnic Olomouckého kraje. p.0. SÚ Olomouc
Hvězdné Údolí 101 Lipenská 120
78501 Šternberk 772 11 Oıømøuø

Popis ‹ Pøčęi MJ'cena MJ Sazhz% yoph 1 cena celkem
Objednaváme u vás opravu a přípravu na STK MB Actros 0,00 0,00 21 19 096,00 110 000,00
5M2 3616

Předběžná cena objednávky: 110 000,0

Správ
.......

5„‹.„.
správc rozpočtu příkazce operace/

lil"=`i /J

l `

Dne: 10.08.2018 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby Související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto. že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle 5 928 Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelne plnění, uplatní daň na výstupu. daň přizná a zaplatí.



 

Od:
Odesláno: pondělí 1. října 2018 12:34
Komu:
Předmět: FW: Připomínka akceptace

From:
Sent: Monday, October 1, 2018 12:26 PM
TO:
Subject: RE: Připomínka akceptace

Děkuji, objednávku akceptuji.

Přeji pěkný den Z Lipníku

AUTO-DIENST S.r.o.
Tel

From:
Sent: Monday, October 1, 2018 12:22 PM
To:
Subject: Připomínka akceptace

Dobrý den, pane
přípomínám se ohledně akceptace objednávky.

S pozdravem

Vedoucí cest. Šternberk

aSPRÁVA SIL-H:

Hvězdné údolí 815/101, Šternberk

From:
Sent: Wednesday, September 26, 2018 5:39 AM
To: 'Roman Kupka'
Subject: RE: kalkulace opravy vozidla 5M2 3616

Dobrý den,

1



žádám O akceptaci objednávky.

S pozdravem

Vedoucí cest. Šternberk

điľlłtllillfi

Hvèzdnê údøıi 815/101, Šternberk

From:
Sent: Tuesday, September 25, 2018 5:29 PM
To:
Subject: RE: kalkulace opravy vozidla 5M2 3616

Dobrý den, děkuji Vám velice Za Zprávu.

From
Sent: Tuesday, September 25, 2018 7:28 AM
TO:
Subject: RE: kalkulace opravy vozidla 5M2 3616

Dobrý den, pane
vedení S opravou souhlasí, tak napíšeme a pošleme objednávku a muzeme provést.

S pozdravem

nv

Vedoucí cest. Šternberk

đ..”.!.^„"'.'tnì';".!.°
Hvězdné údolí 815/101, Šternberk

From:
Sent: Monday, September 24, 2018 9:42 AM
To:
Cc: f
Subject: RE: kalkulace opravy vozidla 5M2 3616

Dobrý den,

2



zasílám v příloze upravenou cenovou nabídku + vysvětlení prací a použitých dílů pro bezpečný provoz vozidla.
Zákazník požadoval mimo jiné přípravu na STK, výměnu tlumiče výfuku - koroze, porucha funkce uzávěrek. Svítí
Změna chování brzd + prohlídky vozidla. S těmito závady nelze provést řádnou STK.
Servisy dle potřeby vozidla: výměna chladící kapaliny, pylový filtr, patrona vysoušeče 12. časová prohlídka

Kontrola podvozku:
Vytlučené uložení přední nápravy-výměna hlavních uložení stabilizátoru PN -cena za díly 2012 Kč za dva díly
Svítí Změna chování brzd - brzdy bez funkce: - poloha pedálu nedodává žádný Signál -viz protokol Z diagnostiky -
zjištěn vadný zásadní díl ~ hlavní brzdící ventil - cena 17.078 Kč
Pravá přední páka brzdového klíče - nefunkční- výměna - seřizovací prvek - špatné hodnoty na brzdové zkušebně -
cena dílu 7.912 Kč + senzoru opotřebení brzd LP kolo, 4.262 Kč

Uzávěrky diferenciálu nefunkční- elektromagnetický ventil - nutná výměna - rezavé, oxidace, rozpadlé od soli
celkem za 3756 Kč za kus.

Výfuk velmi Silná koroze tlumiče výfuku cena 15.704 Kč , netěsnost - nutné nový tlumič výfuku + nutná výroba
mezikusu na výhřev nástavby. Nedodává výrobce - musíme sami vyrobit na karosárně.
Krycí plech tlumiče výfuku - koroze výměna cena 1.110 Kč
Zástěrka chybí PZ kolo - nutná výroba, uchycení
Díly předního blatniku -vytržení výměna. Cena dílu 1.473 Kč

V případě dotazů jsem k dispozici.
Přeji pěkný den Z Lipníku

AUTO-DIESNT s.r.o.
Tel.: 720 126 742

From:
Sent: Tuesday, September 18, 2018 7:22 AM
To:
Subject: FW: kalkulace opravy vozidla 5M2 3616

From:
Sent: Tuesday, September 18, 2018 5:45 AM
To:
Subject: FW: kalkulace opravy vozidla 5M2 3616

Ahoj Jirko,
posílám kalkulaci opravy vozidla MB Actros SM2 3616 k odsouhlasení.

Radim

From:
Sent: Friday, September 14, 2018 8:02 AM
To:
Subject: kalkulace opravy vozidla 5M2 3616

3



Dobrý den,
pane Bednaříku posílám Vám kalkulaci opravy vozidla SM2 3616
Prosím O číslo objednávky k opravě.
Děkuji a přeji pěkný den.

Auto-Díenst

4


